89 90
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
全
長
追

LCT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
300
TKC
ツバ厚公差変更
T ＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0
LC
＋全長変更＋
全長
公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
LMT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
TKＭ
ツバ厚公差変更
T ＋0.3
0  ⇨ 0
－0.02
LC
＋全長変更＋
全長
公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
型式
L
指定0.01mm単位（ラップ仕上げ0.001mm単位） 0.01mm
H T
Type
Shape
刃先形状
B
刃先長さ D min. P max. B P・Kmax. P・Wmin. B R
（Dm5）　（D＋0.005
0 ）
SH　 A－SH
PH　 A－PH
－ラップ仕上げ－
L－SH　AL－SH
L－PH　AL－PH
－コーティングTiCN処理－
H－SH　AH－SH
H－PH　AH－PH
－HWコート処理－
HW－SH　AHW－SH
HW－PH　AHW－PH
S
1.6 （20）（25）30 35 40 50 60 0.30（1.00）～1.59 6 － － －
0.05
〜
W̶
2
未
満
の
み
2.6
32.0 （20）（25）30 35 40 50 60 0.50（1.00）～1.99
8
1.97 0.30（1.00） 4 3.0
2.5 （20）（25）30 35 40 50 60 0.80（1.00）～2.49 2.47 0.50（1.00）
6
3.5
3 40 50 60 70 80 （D P.57・61・69） － 2.97 0.70（1.00） 5 5
L
1.6 30 35 40 50 60 0.50（1.00）～1.59 8 － － － 2.6

SHAS  1.6 － 30 － P1.31
L－PHDL   2.0 － 40 － P1.240 － W0.830
注文例
Order
型式 － L（LC・LCT・LMT）－ P － W － R －（BC・HC・TC…etc.）
PHDL  2.0 － LC42 － P1.24 － W0.83 － HC2.8
Alterations
追加工
出荷日
Delivery
■ノーマル・ラップ仕上げ
3
■コーティングTiCN処理
3
3
■HWコート処理
Xラップ仕上げは「ストークT」をご利用できません。
X 追加工PKCは「ストークT」
「ストークA」をご利用できません。
3●
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D
P.40800円/1本
1,600円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
X 追加工PKCは「ストークT」
「ストークA」をご利用できません。
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
Xラップ仕上げはストークA早割適用不可
X追加工PRCはストークA早割適用不可
D
P.40
ストーク T 当日出荷
500円/1本
1,000円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
正午迄
PM 3:00迄
ご注文締切
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
E1回のご注文における同一型式でのご注文本数は9本まで
X刃先形状 ストーク適用不可
D P.40
800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
E3本以上で１明細行当たり一律2,700円
E1回のご注文における同一型式でのご注文本数は9本まで
X刃先形状 ストーク適用不可
D P.40
1,000円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
■価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。
シャンク径公差D＋0.005
0 は、＋100円となります。
（例）A－SHAS2.0の場合　270（SHAS2.0基準単価）＋100＝370円（商品基準単価）
Price